

PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA
36

Priserna gäller
31 aug – 6 sep 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Stekfläsk

Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 54:99/kg

Toalettpapper

Lotus, 16-pack, 1,47 kg, 3-skikt. Jmf: 3:56/st, 38:77/kg
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

Bananer

Costa Rica/Ecuador, Lösvikt. Jmf: 12:99/kg



BILLIGARE!
-41%

54⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



16-pack!

56⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

BILLIGARE!
-37%



SUPERPRIS!

12⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll



BILLIGARE!
-36% TILL - 44%

69⁹⁹
/kg

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



BILLIGARE!
-24%

129:-
/kg

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



BILLIGARE!
-26%

16⁹⁹
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

ONSDAGSKLIPP!



BILLIGARE!
-55%

10:-
/förp

Kortpris!
Max 3 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Hushållsost

Arla, ca 0,5-1,1 kg, 17-26%. Jmf: 69:99/kg

Fransyska

Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige. Jmf: 129:00/kg

Smör & Rapsolja

Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 33:98/lit

Schampo, Balsam

Barnängen, 250 ml. Jmf: 40:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr
Gäller endast Onsdag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.

Pasta,
Bechamelsås

Kelda, 500 ml. Jmf: 49:98/lit



24⁹⁹
/förp

Drickfil

Arla, 330 ml. Jmf: 33:33/lit



2 för
22^{:-}

Rund & God

Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 56:41/kg



22^{:-}
/förp

Rågform

Fazer, 400 g. Jmf: 55:00/kg



22^{:-}
/förp



9⁹⁹
/förp



14⁹⁹
/förp



2 för
25^{:-}

Buljongtärningar

Knorr, 60 g, 6-pack. Jmf: 1:67/st
Lägsta 30-dagarspris: 12:25kr



BILLIGARE!
-28%
19⁹⁹
/förp

Tortelloni

Coop, 250 g. Jmf: 79:96/kg

Buljongtärningar

Knorr, 120 g, 12-pack. Jmf: 1:25/st
Lägsta 30-dagarspris: 18:79kr



15^{:-}
/förp

Turkisk Yoghurt

Coop, 500 g. Jmf: 30:00/kg

Snackpot

Knorr, 60-63 g. Jmf: 198:41-208:33/kg



23⁹⁹
/förp

Pastasås

Dolmio, 450 g. Jmf: 53:31/kg
Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

Salsicciafärs

Nonna Elide, 400 g. Jmf: 87:50/kg



35:-
/förp

Färsk Salsiccia

Nonna Elide, 300 g, Naturell, Piri Piri. Jmf: 99:97/kg



29⁹⁹
/förp

Ungnötslever

Scan, ca 500 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg



54⁹⁹
/kg

Falukorv

Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 43:30/kg



12⁹⁹
/förp

129:-
/kg

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

BILLIGARE! -24%

54⁹⁹
/kg

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

BILLIGARE! -41%

Fransyska

Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige. Jmf: 129:00/kg



29⁹⁹
/förp



49:-
/förp



13⁹⁹
/förp

Pizzatopping

Xtra, 500 g. Jmf: 59:98/kg

Olivolja

Fontana, 500 ml, Extra virgin. Jmf: 98:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Pajdeg

Coop, 275 g. Jmf: 50:87/kg

Energidryck

Celsius, 35,5 cl. Jmf: 35:21/lit



2 för

25:-

+ pant

BILLIGARE!
-31%

Chokladtoppar

Hoffmanns, 115 g, 5-pack. Jmf: 86:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr



BILLIGARE!
-29%

10:-

/förp

Chips, Cheez

OLW, 225-275 g. Jmf: 81:82-100:00/kg



2 för

45:-

Cevapcici

Banja Luka, Sarajevo, 400 g, Fryst. Jmf: 162:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 70:97kr



65:-
/förp

Somunbröd

Plivit, 400 g, Fryst. Jmf: 37:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 17:03kr



15:-
/förp

Burek Nötfärs

Plivit, 560 g, Fryst. Jmf: 69:64/kg
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr



39:-
/förp

Pastej

Argeta, 95 g, Jmf: 126:21/kg
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr



11.99
/förp

Ajvar

Podravka, 690 g, Jmf: 43:46/kg
Lägsta 30-dagarspris: 35:01kr



29.99
/förp

Mini vårrullar

Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 56:63/kg
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr



16.99
/förp



23.99
/förp



34.99
/förp

Paltbröd

Bull-Olles, 250 g, Fryst. Jmf: 95:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 26:49kr

Kycklingnuggets

Majas, 800 g, Fryst. Jmf: 43:74/kg
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

Läs Pekås
annonsblad
i mobilen!



Scanna
här!

SCANNA KODEN



Tvättkapslar

Via, 14 st, Color. Jmf: 3:57/st
Lägsta 30-dagarspris: 56:99kr



2 för
49⁹⁹
/förp

Kattmat

Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg



2 för
16⁻

Hundmat

Cesar, 150 g. Jmf: 86:60/kg
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr



12⁹⁹
/förp

Kattgodis

Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr



15⁻
/förp



BILLIGARE!
-27%
22⁻
/förp



22⁹⁹
/förp



54⁹⁹
/förp



39⁹⁹
/förp

Deo Roll-On

Rexona, 50 ml. Jmf: 440:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

Rengöringskräm

Cif, 500 ml. Jmf: 45:98/lit
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Sköljmedel

Comfort, 1,56 lit, Blue Skies. Jmf: 35:25/lit
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Schampo, Balsam

Tresemmé, 400 ml. Jmf: 99:98/lit
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr



69⁻
/förp

Lego

Lego. Jmf: 69:00/förp
Lägsta 30-dagarspris: 99kr



29⁻
/st

Rivjärn

Day. Av rostfritt stål med non-stick beläggning
Mått: H: 23,5cm, B: 10,5cm, D: 8cm. Jmf: 29:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 39kr



2 för
25⁻

Matlåda med lock

Smart Store, 1,2 Liter, Tål mikrovågsugn och frys.
Jmf: 12:50/st

Morötter

Sverige, 1 kg. Jmf: 10:00/kg

Cocktailkvisttomater

Nederländerna/Spanien, 500 g. Jmf: 50:00/kg

Bananer

Costa Rica/Ecuador, Lösvikt. Jmf: 12:99/kg



10:-
/förp

25:-
/förp

SUPERPRIS!
12.99
/kg
Kortpris! Max 2 kg per hushåll

Vitkål

Sverige, lösvikt. Jmf: 12:99/kg

Nektariner i korg

Italien/Spanien, 1 kg. Jmf: 25:00/kg



1 kg!
25:-
/förp



35:-
/st



39:-
/st

Calluna Ljung

Kruka Ø 11 cm. Jmf: 35:00/st

Murgröna

Kruka ø 12 cm. Jmf: 39:00/st

Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.36

Laxfilé

Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 124:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 75:59kr



BILLIGARE!
-34%

49⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

Kycklingklubbor

Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 38:79kr



BILLIGARE!
-36%

25^{:-}
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Koljafilé

Feldts, 450 g, MSC, Fryst. Jmf: 131:11/kg
Lägsta 30-dagarspris: 84:99kr



BILLIGARE!
-31%

59^{:-}
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

FREDAGSKLIPP!



BILLIGARE!
-20%

79^{:-}
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!
-31%

19⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll



BILLIGARE!
-38%

69^{:-}
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Skivad Entrecôte

The Meat Society, 400 g, Yakiniiku, Fryst. Jmf: 197:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Pizza

Coop, 340-350 g, Fryst. Jmf: 57:11-58:79/kg
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

Pepsi Max 20-pack

Pepsi Max, 20x33 cl. Jmf: 10:45/lit. Lägsta 30-dagarspris: 111:68kr
Gäller endast Fredag!

Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

